Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1875 r,Poniedziałek.Nr 29 Dnia 8 Lutego.
Prenumerata „Kur. Wvsz.“

Wynosi w Warszawie rocznie
re. 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k. 20, miesięcznie
k. 40; za odnoszenie do domu do
płaca się kop. 5.

Numer pojedyńczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od it-tej
rano do S-giej po południu.

Miasta Warszawy pouaje do wiadomości powszechnej, a mia
nowicie osób interesowanych, że licytacja na fanty w tutej
szym Lombardzie zastawione, jakoto: srebro różnego gatunku
i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i wszelkiego
rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym osta
tecznie terminie niewykupili lub prolongować zaniedbali, roz-
pocznie się w dniu 3 (15) Marca 1875 roku, i aż do
czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni
świątecznych i uroczystości Dworskich, od godziny 9-tej z ra
na do 1-szęi z południa w lokalu Lombardowym w gmachu
Ratusza, odbywać się będzie.

Za zakupiono fanty, zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do dnia 1 (13)
Lutego r. b., wszelkich zaś innych do dnia 15 (27) Lutego
1875 roku, oznaczonym został. Dlatego linteresanci, a miano
wicie właściciele takowych fantów, przed upływem powyższe
go terminu do Kassy Lombardu o wykupienie lub prolongo
wanie zgłośić Się obowiązani.

Wszyscy właściciele fantów dotychczas niewykupionych
W czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia,
o tyle staną się ooojętnemi na własny interes, iż nie będą ko
rzystać z terminu wyżej oznaczonego, do wykupienia lub pro
longowania przed dniem 1 (13) Lutego r. b. co do wyrobów
złotych i srebrnych, a przed dniem 15 (27) Lutego r. b. co do
Innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich
fanty złote i srebrne, nietrzymające prób5 przepisanych, nie
zawodnie w wykonaniu art: 3. Najwyższego Ukazu z dnia
10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie je
dnostajnych prób złota i srebra, art: 29, zaprowadzającego
W tym celu probiernią, tejże probierni do stopienia a zarazem
zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstawione bę
dą, a inne na licytacij w Lombardzie sprzedane zostaną.

— Ktoby z panów Amatorów życzył sobie gry
wać w kwartecie smyczkowym, raczy się zgłosić pod
Nr 16-ty ulica Wielka. Stróż wskaże.—1,630—

— Zawiadamiam strony interesowane, że z mocy
rozporządzenia JW. Prezesa Sądu Appellacyjnego
Królestwa Polskiego, oddane mi zostały akta spraw
powierzonych ś. p. Juljanowi Czajkowskiemu Adwo
katowi.—Warszawa dnia 24 stycznia (5 lutego) 1875
roku. Zygmunt Krysiński, Obrońca przy Senacie.

(1—1) —1,639—

* *

Ja powolny Waszej radzie
Na wczorajszej Maskaradzie
Pięć minut wyczekiwałem,
Lecz napróżno wyglądałem...
Zostawiłyście w obłędzie
Mą ciekawość—to niegrzecznie...

___ __ ■MM
94 60 94 30
94 90 94 60
91 15 90 85
87 75 87 45
87 25 86 95
79 40 79 10
— —— — —
98 25 97 25

192 25
192 25 — —
— — —
92 _ __
72 50 72
— _ 151 —

116 — 115 25
—- — ——

233 — —
___ —

101 — 100 —
— — — —
— — — —
— — — —
— — — —
— — — —
— — —.

103 30 102 75

DODATEKaoKUMA WARSZAWSKIEGO IE 29
Lnia 8 Lutego 1875 roku Poniedziałek Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1875 roku

Wyszło z druku dziełko p. t

Nauka Kroju
Damskiego.

■ ATLASEM, zawierającym 25 Tablic,
Rycin i Figur.

Oena za 2 Części.................... rs. 3 k. —
„ 2 „z przesyłką. . rs. 3 „ 20
Skład główny w księgami Gebethnera

i Wolffa, Krakowskie-Przedmieście Nr 415.

—
wiślańskiej (przy ulicy Wielkiej Morskiej Nr 18), i w Warszawie w Biurze Inżeniera Głów
nego dr. żel. Nadwiślańskiej (ulica Mazowiecka Nr 18), przez ciąg dni 14-tu, a mianowicie:
®d godziny 12-tej w południe dnia 28 Stycznia (9 Lutego), do godziny 12-tej w południe d.
11 (23) Lutego r. b. 1875. Deklaracje te winny być nadsyłane w kopertach zapieczętowa
nych z napisem na nich: ,,Deklaracja na podjęcie się robót i dostaw przy budowie Oddziału
<lr. żel. Nadwiślańskiej od Łukowa od Iwangorcdu.**

robót przyjmowane będą w St.-Petersburgu, w Biurze Dyrekcji Towarzystwa drogi żel. Nad
wiślańskiej (przy ulicy Wielkiej Morskiej Nr 18), i w Warszawie w Biurze Inżeniera Głów-

. . .................................Mazowiecka Nr 18), przez ciąg dni 14-tu, a mianowicie:

W dniu 7 (19) Lutego 1875 r. o godzinie 10-ej zrana, sprzedane zostaną w drodze
eubhastacji w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549 przy placu Kra-
jsińskim, trzy folwarki:

Borucza, Kobiel i Rudniki
«wane, do dóbr ziemskich Międzyleś i cześć na Jaźwie, w okręgu Stanisławowskim, Gubernji
Warszawskiej położonych należące.